centes: *Convenerunt vere in civitate ista Herodes, & Pontius Pilatus cum gentibus & populo Israel.* Nunc igitur Propheta sanctissime, quærit Dignus Chrysolomus, ubinam tu cernis terræ Reges: cum Dignus Petrus non nisi unum commemoret, scilicet Herodem? ubinam plures tu principes numerasti: cum non nisi unus inveniantur Pontius scilicet Pilatus: cum Herodes, reges? cum Pilatus, Principes? Notandum inquit David, quod quamvis illi soli corporeis videantur oculis, ego tamen spiritalibus mihænos detexi Reges, & principes: quia cum Rege Herode demones omnes annuera, & cum principe Pilato, principes omnes comprehendere tenebrarum. *Cum Rege Herode peccati quoque regem diabolum Apostoli ostenderunt: & cum principe Pilato demonum potestates, & principatus, qui regnant per peccatum dicent. Apostolo: non regnet peccatum in vestro mortali corpore.*

Prosequitur hunc conceptum Dignus Chrysolomus: si enim rem consideremus, quinque col-
ligentur reges in Christum conspirantes: diabolus, mors, peccatum, Herodes, innocentium homicida, & Herodes eius filius, qui tempore passionis Dominicæ in Ierusalem advenerat: omnes illi in sacris literis vocantur reges. Christus diabolum apertè regem inscribit, quando eum daemone, supponit quod in illo esset, velut in regno suo: unde in eadem locutione de hac materia hanc prosequitur rationem. *Omne regnum in se divisum, &c. quomodo stabit regnum eius? cum eius regnum dicit, cum dicit regem ostendit.* De morte dixit Apostolus. *Regnanti mors ab Adam, Rom. 5. 14.* &c. de peccato idem testatur Apostolus: *Non regnet peccatum in vestro mortali corpore.* Priorem Herodem aperte Dignus Macchæus & Dignus Lucas Regem appellarunt. *Matth. 2. In diebus Herodis Regis: audient Herodes Rex, 1. 3. &c. Eius filium Herodem miserit Dignus Luc. 1. 5. Marcus Regem: Audient Herodes Rex famam Marc. 4. 16.*

Omnes illi Reges terræ convenerunt contra Regem cali, adversus Dominum &c. omnes illi bellum moverunt arma punita procedente ipso Herode quamprimum natus in mundum prædixit, facinus illud medians infernale tantam infantium cadem: quatenus Christum occideret sed vane fuere eius cogitationes, & conatus hinc medians est inania. Sed qui conatum profecutus est audentiori, & proposito perstitit obstinatio, princeps fuit huius mundi, daemone.

dæmonem intelligo: timebat enim, quod si Christus viveret, regnum suum euerteret eumque illo expelleret, idcirco hoc vnus intendit: *Principes conuenerunt in vnum.* Quod si contra pauperculum hominem, de quo sibi timere non debebat